eliam  in  alio  casu  ad  ipsum  Armacha- 
num ab  eiusdem  Tuamen.  audienlia  nul- 

latenus  appelletur,  eo  semper  salvo,  quod 
ad  Sedeni  Aposlolicam  libere  possit  a 

quibuslibel,  omissis  proximis  eorum  su 
perioribus,  appollaii.  Arniachanus  vero  de 

Proourationef 
ei  eiliiliciuUe. 

lipiscopis  pro- 
vinciae Thua- 

men.  coneedi- 
lur  ì us  appel- 
laudi  ad  archi- 

episcopuin  Ar- muchanum. 
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illis  causis,  quae  per  appellationem  de- 
ferenlnr  ad  ipsum,  licite  cognosrere  va- 
Icat ,  habcatque  in  illis  iurisdiclionem 

proscqutioni  negolii  competenlem ,  per- 
sona Tuamen.  archiepiscopi  manente  pror- 

sus  libera  et  exempta  ,  cuins  electio  per 

Scdcm  conRrmatur  eamdem,  a  qua  pal- 
liala recipit,  et  cui  (ìdelilatis  exhibet 

Hi» taniam con-  iuramenlum,  et  bis  Armachamis  ipse  con- lenlus  esse  de-  .         '    «  * 
i.et  Armacha-tfentus  in  praelalam  provmciam,  et  per- 

"us-  sonas  ipsius,  ultra  quam  in  superioribus 
est  expressum,  nihil  iurisdiclionis  ai- 
tentet,  et  ipsa  provincia  einsque  per- 
sonae  ipsi  Armacliano  ad  nulla  penitus 
alia  leneantur. 

Nulli  ergo  omnino  hominum  liceat 

tbusuLe  jianc  paginani  nosirae  provisionis  infrin- 
gere,  voi  ei  ansu  temerario  contraire.  Si 
(juis  ameni  hoc  alternare  praesumpserit , 

indignationem  omnipolentis  Dei,  ac  bca- 
loruni  Retri  ei  Pauli  aposlolorum  eius  se 
noverit  incursurum. 

Datmn  Anagniae,  scenndo  idus  oclo- 
bris,  pontifìcalus  nostri  anno  primo. 

Dat.  die  11  oclobris  1-255,  pontif.  anno  i. 

XXII. 

Luì» probalio  verilalis  stigmatum  S.  Fran- 
asti de  Assisio,  cum  poeaarum  iinpo- 

sitione  adversus  aliter  affìrmanles. 

SCMMAR1UM 

Prooumium.  —  1.  B.  Franciscus  signis  et 
virtulibua  clarus.  —  2.  A  Greg.  IX  san- 
clorum  albo  adscriptus.  —  3.  Stigmalibus 
miraculose  insignilus.  —  4.  Iluius  verila- 
lem  miraculi  lestatur  Alexander.  —  5.  l'rae- 
latos  boriatili-,  ut  eius  reverentiani  populis 
inspìreot.  —  7.  [Iaec  miracula  impugnane 
tibus  poenae  infligendae, 

Alexander  episcopus  servus  servorum  Dei, 

ad  perpetuimi  rei  memoriam. 
Venerabilibus  fratribus  archiepiscopis  et  cpisco- 

pis,  et  aliis  Ecclesiarum  praelatis  praesentes 
litteras  inspecturis  et  audituris,  salutem  et 
apostolicam  benedictionem. 

Benigna  opcralio  divinae  volontaria  in